de 1 (um) ou mais dos parâmetros elencados nos arts. 6º e 7º deste Decreto, desconsiderados os valores inexequíveis, inconsistentes e os
excessivamente elevados "

PREÇO TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

4.0. Para a contratação desejada foi encontrado o Valor Total Estimado de R$ 440.677,70 (Quatrocentos e quarenta mil,
seiscentos e setenta e sete reais e setenta centavos), para o período de vigência de 30 meses da pretensa contratação,
conforme detalhado na planilha mercadológica acima, devidamente datada e assinada pelo seu subscritor.

4.1. Importante destacar que a empresa Goiás Telecomunicações S.A.